



JAVIER CORONA BUENFIL
R.F.C. [REDACTED]

Régimen fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA
A410

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24050 2024-05-16T09:46:52 / 2024-05-16T09:52:45

Dirección	Otros datos fiscales
CALLE 8 149 CENTRO SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, CAMPECHE. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4D2B6245-BB7F-4FA4-B14F-8213D0B44EC6 Serie del certificado del emisor: 00001000000700428141 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	AXION LIQUIDO 750 ML.	41.00	82.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47131810 - Productos para el lavaplatos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	82.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	KILO	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	46.00	276.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
47121701 - Bolsas de basura			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	276.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	CAJA	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	32.00	128.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
14121604 - Pañuelos de papel libres de ácido			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	128.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	20.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	80.00	80.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
53131626 - Desinfectante de manos			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	80.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	100.00	100.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
10191509 - Insecticidas			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	16.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	23.00	46.00
Clave prod/serv			Clave unidad		
53131608 - Jabones			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	46.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

6.00	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	20.00	120.00
------	-------	---	-------	--------

Clave prod/serv 47131801 - Limpiadores de pisos			Clave unidad H87 - Pieza	
--	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	120.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	LITRO	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	26.00	26.00

Clave prod/serv 47131801 - Limpiadores de pisos			Clave unidad H87 - Pieza	
--	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	26.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	SERVILLETAS C/250 PZAS.	33.00	66.00

Clave prod/serv 14111705 - Servilletas de papel			Clave unidad H87 - Pieza	
--	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	66.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	24.00	24.00

Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza			Clave unidad H87 - Pieza	
--	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	24.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	LITRO	CORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	16.00	16.00

Clave prod/serv 47131807 - Blanqueadores			Clave unidad H87 - Pieza	
---	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	16.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM	25.00	25.00

Clave prod/serv 47131700 - Suministros para aseos			Clave unidad H87 - Pieza	
--	--	--	-----------------------------	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	25.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.00

Importe con letra =MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 24/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	989.00
002-IVA 16%	158.24
Total	1,147.24

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.24

Sello digital del emisor:

S2dkN/1P4v6RjBcORUBGgNRm7VpzTERIZa+Js/U61wy/vXhog/uvuVmZoKt03O3QHvUk9uhksEqsKIVde4DH/a2xQEaxYH+Hyhk/8rBA56lOys9Q70/D5ax7WZn19YK a/TS4B3aE1mbl/N+hMjofwmxRPwItAXJIDGzqES2uuzPKoHyWUigzfuh+XoU9pOSwOVsHEHr8ZITwJMUpxt6G3Z1kDC5oBNkJjQ0kOT2uqS57CnK1vf4pGsAw1tIBSx A88NV1907AE14ahHRCtPaPlxpSObiq4NgrNEDR8sfNQ+zLDIQ28uHwXvAqB2p/19kccauhRuj3gF1A7nog==

Sello digital del SAT:

GLs8oRHGRYD/YMrzBsof40CM/JjFIVDNvWLIgM1kmZj6cwQV1B0sdHvtKeU+Jk1tusd77MPbfKlmJBg+k8JfnYrQ38nvrp0DpXZLuVYT17sbggOhE1KYoQIXHPbuZBpK1 ndwJahFctaFVXyJZ3dRADEK1vz1odlxXWRdyUTfjIZx5BsvbiSV8n4HPfDXq0u9TMULhLkCEpOwLZzNHwLVoNCSPeH6ITJhoyGhp6W94EvGeUtPej4STbQQ3vCh1ux uwqKPFcxJsQzzIEQVcwQBr7ru64s0MOs/7ro2JPUJ1KQUqbx9orgah9ZD6KulFixG0JYc6/hbnR+UpDlx/Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D2B6245-BB7F-4FA4-B14F-8213D0B44EC6|2024-05-16T09:52:45|SED1102088J7|S2dkN/1P4v6RjBcORUBGgNRm7VpzTERIZa+Js/U61wy/vXhog/uvuVmZoKt03O3QHvUk9uhksEqsKIVde4DH/a2xQEaxYH+Hyhk/8rBA

